

■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Otaru Chikuwa						
JAN Code	4904706-600129	Package	Materials	PP			
Use by date	Freezing 365 days		Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Inner Capacity	
Minimum Units of Delivery	24 × 4 boxes × 1 sets	Packing	Materials	Cardboard box	Volume	24.0	
Lead Time	Within 2 weeks after placing an order on arrival at the first arrival in and outside Hokkaido		Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Weight (kg)	
Storage Condition	Frozen -18 °C or less	Reference Price	Price in Japanese market	Free price	March 2022		
Certifications (Products/System)	JFS-B18000061-00						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Sukemune starch	America	energy	88kcal
Fermented seasoning, salt, sugar, safflower oil	Japan	protein	10.4g
seasoning	Japan	Lipid	0.4g
Xylose	Indonesia	carbohydrate	10.0g
seasoning	Japan	sodium	748mg
seasoning	Japan	Salt	2.0g
seasoning	Korea		

Product Characteristics	Use Scenes (Usage・Recipes)
There are several types of "chikuwa" (ringed fish sausage) in Japan. This product is one of the standard chikuwas. The recipe is ancient, going back about 900 years, and its simple flavor still makes it one of our most popular lineups today. We call it "Otaru Chikuwa" because of its place of production, Otaru. The product has a distinct chewy texture of chikuwa from olden days. The main ingredient, surimi (minced fish meat), is made of walleye pollack from Hokkaido. Hokkaido, renowned for plentiful fishery resources, is one of the biggest surimi producers in Japan.	<ul style="list-style-type: none"> •As oden (Japanese hotchpotch) ingredients •Stir-fry with vegetables •As a noodle topping

■ Product Picture

	<p>大和水産 4本ちくわ</p> <table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>焼きちくわ</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>魚肉(海外製造,国内製造), 小麦粉,発酵調味料,食塩,砂糖,植物油/調味料(アミノ酸等)</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>4本</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>枠外表面に記載</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>冷蔵庫(1~10℃)で保存してください</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>大和水産株式会社 小樽市オタモイ3丁目8番2号</td> </tr> </table> <p>お問い合わせ電話番号0134-26-0001 本品製造工場では卵・小麦を含む製品を生産しています。</p>	名称	焼きちくわ	原材料名	魚肉(海外製造,国内製造), 小麦粉,発酵調味料,食塩,砂糖,植物油/調味料(アミノ酸等)	内容量	4本	賞味期限	枠外表面に記載	保存方法	冷蔵庫(1~10℃)で保存してください	製造者	大和水産株式会社 小樽市オタモイ3丁目8番2号
	名称	焼きちくわ											
原材料名	魚肉(海外製造,国内製造), 小麦粉,発酵調味料,食塩,砂糖,植物油/調味料(アミノ酸等)												
内容量	4本												
賞味期限	枠外表面に記載												
保存方法	冷蔵庫(1~10℃)で保存してください												
製造者	大和水産株式会社 小樽市オタモイ3丁目8番2号												
Allergen (Specific Raw Materials)													